
令和７年１月１４日 

新入生保護者 様 

五島市立久賀小中学校 

校 長  中村 久美彦 

 

 

 

令和７年度 久賀中学校入学者説明会について（ご案内） 

 

 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 久賀小中学校では、お子様のご入学を在校生・職員共に心よりお待ち申し上げております。 

 さて、いよいよ４月から始まる久賀小中学校での生活に向けて、しま留学に関わる入学者説

明会を下記の要領で開催したいと思います。ご多用中とは存じますが、どうぞご参加いただき

ますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日時  令和７年１月２８日（火） １５：３０～１６：１０ 

                    

 ２ 実施方法  オンライン方式（Ｚｏｏｍ） 

    ミィーティングＩＤ： 513  754  6481 

    パ ス コ ー ド： wQ2YfT 

 

 ３ 参加者  新入生保護者と児童  

 

 ４ 内容  （１） 校長あいさつ 

    （２） 学校からの説明（学校生活、学用品、持参物など） 

    （３） 質疑応答 

 

  ５ その他  （１）事前に質問等がございましたら、学校までご連絡をください。 

   （２）参加の際には、お手元に資料等をご用意ください。 

（連絡先） 

五島市立久賀小中学校 

長崎県五島市久賀町２４５－８ 

０９５９－７７－２００２ 

担当：（中）教頭 草野優一 

 


